ИЗВЕЩЕНИЕ
                                                                                               о времени и месте составления протокола об административном правонарушении
кому Митянину Анатолию Александровичу
куда ул. Абрикосовая, д.6 кв.1
г. Красный Сулин,
Красносулинский район
Настоящим уведомляю, что Вам либо иному лицу, действующему на основании доверенности, необходимо прибыть «11»  сентября   2024 г. в «10 » час. « 00 » мин. по адресу: ул. Ленина, д.11 каб.28, г. Красный Сулин, Красносулинский район, при себе иметь документ, удостоверяющий личность, к должностному лицу ведущему специалисту  сектора организационного обеспечения деятельности административной комиссии Администрации Красносулинского района Клевановой О.М.  для составления протокола об административном правонарушении, ответственность за которое предусмотрена пунктом ___ части(ью)  2 статьи(ей) 2.3  Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», по факту нарушения:
нарушение тишины и покоя граждан в ночное время______________________________________                                            (указывается событие административного правонарушения)
Представителям физических и юридических лиц необходимо иметь при себе: паспорт; доверенность на представление интересов доверенного лица, на участие в качестве защитника (представителя) доверенного лица при составлении протокола об административном правонарушении и совершения иных процессуальных действий, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

Должностное лицо ____________________________________________________О.М. Клеванова
                                                    (подпись, фамилия, инициалы)

Копию извещения получил: ___________________________________«___» _____________ 2024г.
(подпись, фамилия, инициалы лица, который вызван для составления протокола)

Отметка о вручении извещения: _______________________________________________________
(дата вручения, номер почтового уведомления о вручении)